

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania prowadzonego pn.:  
**Dostawa nowego, średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego**

Poniżej przekazujemy treść zapytań Wykonawców z dnia 09.06.2020r. oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

*Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik 3500l ?*

Odpowiedź 1: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza zbiornik 3500l.

*Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia?*

Odpowiedź 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy dot. kar umownych tj. odsetki w wysokości odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia

*Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu które zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodną z normą PN-EN 1846-2?*

Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga żeby pojazd spełniał wymagania normy PN-EN 1846-1 lub równoważnej oraz posiadał ważne świadectwo dopuszczenia do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej na terenie Polski wydane na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r. Nr 143, poz. 1002, z późn. zm).

*Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza auto z blokadą mechanizmu jedynie osi tylnej?*

Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza samochodu z blokadą mechanizmu jedynie osi tylnej.

*Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 3250mm?*

Odpowiedź 5: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości 3250mm. Wymóg jest spowodowany warunkami garażowymi Zamawiającego.

*Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią biegów o 8 przełożeniach do przodu plus bieg wsteczny?*

Odpowiedź 6: Tak, Zamawiający nie precyzował ilości przełożeń skrzyni biegów i dopuszcza auto ze skrzynią biegów o 8 przełożeniach do przodu plus bieg wsteczny



*Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie auta bez zwolnic w piastach?*

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia auta bez zwolnic. Rozwiązanie jest oferowane przez więcej niż jednego producenta, w podwoziach więcej niż jednej marki.

*Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza realizację Zamówienia na wrzesień tego roku?*

Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia na wrzesień tego roku. Określony w SIWZ termin realizacji zamówienia wynika m.in. z finansowania zamówienia z zewnętrznych źródeł.

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia oraz nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym termin składania ofert nie ulega przedłużeniu. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA**  
**44-246 Szczekowice ul. Rybnicka 7**  
**Gmina Czerwionka-Leszczyny**  
**NIP: 6422604976 REGON: 276172744**

**PREZES**  
*K. Goldman*  
**Krzysztof Goldman**